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Bafra ilçesinin ülkemizde ve uluslararası platformlarda model ilçe olması konusunda;
AB, OKA vb. kurumlarla araştırma ve geliştirme çalışmaları yapma adına ayrıca il
strateji planı ve ulusal kalkınma planları ile uyumlu çalışmalar için Bafra
Kaymakamlığı 3 etapta proje döngüsü yönetimi eğitimi semineri verdirdi.  3 etapta
gerçekleştirilen bu seminerlere ilçede bulunan resmi kurum ve kuruluşlarından, sivil
toplum kuruluşlarından ve derneklerden temsilciler katıldılar.  İlk proje eğitimini 19
Mayıs Üniversitesinden Doç. Dr. Ahmet Mutlu, Yrd. Doç. Dr. Aysun Çetin ve Proje
Danışmanı Ayfer İlhan verdi. Akabinde 20 gün sonra Sinop Üniversitesi Proje Ofisi
işbirliği ile yürütülen ve 2 gün süren Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimini  Sinop
Üniversitesinden Kadir Bülent Teber verdi. Şimdi ise 3.üncü etap olan son semineri
 ise Konya/ Selçuk Üniversitesi Teknik Eğitim Fakültesinden  Doç. Dr. Recai Kuş,
Adana/Çukurova Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğünden Uğur Özkan ve Rıfat Ayhan
Arıkan verdi.

                Sunuma geçmeden önce Bafra Kaymakamı Halis Arslan katılımcılara kısa
bir konuşma yaptı. Konuşma esnasında;  Kaymakamlığımızca yürütülen Proje
Döngüsü Yönetimi Eğitiminin 1/2/ şimdi ise 3.üncü ve son etabındayız. 
Gerçekleştirdiğimiz bu 3.üncü etapla birlikte proje döngüsü yönetim eğitimini
sonlandıracağız.  Bu yapılan projeli sunumlar sizler için önem arz etmektedir.   Bu
3.üncü aşama ile birlikte hep beraber artık proje yapma safhasına gelmiş
durumdayız. İlk olarak herkes kendi kurumunda projelerini hazırlayacak. Daha sonra
ortak olarak bir araya gelip Hükümet Konağında oluşturacağımız proje ofisinde
projelerinizi hazırlayacaksınız. Bu hazırladığınız projeleri AB, OKA vb. nereye
gerekiyorsa göndereceğiz. Bafra’nın kalbi oluşturacağımız proje ofisinde atacak.
Proje felsefesi kaynağı lazım. Bu iş başarılı olanların işidir. Heyecan olursa
başarırsınız. Bu proje eğitim seminerleri çoğu yerlerde ücret karşılığında
verilmektedir. Ama bizler hizmet adına bir şeylerin oluşması nedeniyle ve gönül bağı
ile sizlerden hiçbir ücret almadan bu seminerleri vermeye çalıştık. Bu arada 19 Mayıs
Üniversitesine, Sinop Üniversitesine,  Konya /Selçuk Üniversitesine ve Adana/Mesleki
Eğitim Merkezinden gelerek burada verdikleri proje döngüsü yönetimi eğitimi
seminerleri için kendilerine teşekkür ediyorum. Bu nedenle evrak, laf üretmeyi
sevmiyoruz ama proje üretmeyi seviyoruz dedi.
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